Croce Rossa ltaliana
Comitato Tusculum

Croce Rossa Italiana
Organizzazione di Volontariato

BOZZA
BILANCIO DI PREVISIONE 2023




BOZZA Previsionale 2023

Comitato | Comitato Tusculum O.d.V.

Indirizzo

Via Roma n. 11, 00078 Monte Porzio Catone (Roma)

Codice fiscale/P.IVA | 12669311008

Oneri e Costi

u1.1
u1.z2
u13
u1t4
u15
u16
u17s
u1.s8
u1.9
u1.10
u1.11
u29
U211
U212
U213
U214
U215

U216
U217
U219
U221
U226
U229
U230
U 2.31
U232
U233
U236
U237

UA11
UA12
UA13
UA14
UA15
UA16
UA17
UA18
UA19
UA110
UA111
UA29
UA211
UA212
UA213
UA214
UA215

UA216
UA217
UA219
UA221
UA226
UA229
UA230
UA231
UA232
UA233
UA236
UA237

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE SANITARIO

ACQUISTO DIVISE

ACQUISTO EQUIPAGGIAMENTI VARI

CANCELLERIA

ACQUISTO MANUALI

CARBURANTE

ACQUISTO MATERIALI PER BENI E MEZZI

MATERIALE DIDATTICO

ACQUISTO PRESIDI E SUSSIDI PER UTENTI DISAGIATI
ACQUISTO MATERIALE PUBBLICITARIO E MARCHENDSING
SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI

SERVIZI DI PULIZIA E DISINFESTAZIONE

SPESE ACCERTAMENTI SANITARI PERSONALE VOLONTARIO
SERVIZ| LAVANDERIA

ALTRI COSTI PER SERVIZI (INFORMATICI)

SPESE DI MANUTENZIONE IMMOBILI
SPESE MANUTENZIONE IMPIANTI, ATTREZZATURE E
MACCHINARI

MANUTENZIONE AUTOMEZZI

ALTRE SPESE DI MANUTENZIONE

PRESTAZIONI PROFESSIONALI FISCALI ED AMMINISTRATIVE
PRESTAZIONI PROFESSIONALI MEDICO SANITARIE
SPESE ENERGIA ELETTRICA

SPESE TELEFONIA FISSA

SPESE TELEFONIA MOBILE

SPESE POSTALI E BOLLATI

SPESE E SERVIZI BANCARI (NON FINANZIARI)
SPESE ACQUA

ASSICURAZIONI AUTOMEZZI

1.100,00
3.500,00
2.000,00
1.000,00
500,00
200,00
7.000,00
150,00
1.500,00
1.000,00
3.000,00
1.200,00
100,00
1.500,00
100,00
2.500,00

1.000,00

500,00
8.000,00
100,00
3.000,00
2.000,00
1.500,00
1.000,00
3.000,00
300,00
500,00
200,00

5.000,00




U238
U246
U249
U 3.1

u3s
U36
urz4
u7.6
ur.z
Uu7.16
u7.23
U i1
uUl.2
Ul3
ul4
ulb

UA238
UA246
UA249
UA31

UA35
UA36
UAT74
UA76
UAT7
UA716
UAT723
UBII2A
UBII3C
UBII4A
uBll4C
UBII4E

ASSICURAZIONE PER RESPONSABILITA' CIVILE
COSTI VIAGGI, SOGGIORNI E RAPPRESENTANZA
QUOTE DI PARTECIPAZIONE A CORSI DI FORMAZIONE

AFFITTI E LOCAZIONI
SPESE VARIE PER CANONI (ADDEBITO COPIE
FOTOCOPATRICE ECC.)

ALTRI COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI

TASSA SMALTIMENTI RIFIUTI (TARI)

ALTRE IMPOSTE E TASSE

IVA PRO/RATA

SPESE RAPPRESENTANZA, OMAGGI E REGALIE

FONDO PER IL SOSTEGNO E LO SVILUPPO DEI COMITATI
IMPIANTI E MACCHINARI

ATTREZZATURE SANITARIE

VEICOLI

MOBILI E ARREDI

MACCHINE UFFICIO, ELETTRICHE, INFORMATICHE E TELECOM.
TOTALE

Proventi e Ricavi

A1.1
A1.2
A4.1
AG.1
AB6.2
AT7.2
AT75
A 8.1
A9.4
Cc21

PA11
PA12
PA41
PAG1
PAG2
PA72
PA75
PA81
PA94
PC21

QUOTE SOCIALI

QUOTE SOSTENITORE

EROGAZIONI LIBERALI

DONAZIONI VINCOLATE

DONAZIONI NON VINCOLATE

PRESTAZIONI SANITARIE

RICAVI DA CORSI E ATTIVITA' DIDATTICHE
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI

DONAZIONE SANGUE

PROVENTI DA RACCOLTE FONDI OCCASIONALI

TOTALE

1.500,00
1.000,00
500,00

3.600,00

400,00
1.500,00
200,00
100,00
150,00
300,00
500,00
500,00
500,00
1.000,00
500,00
500,00

65.200,00

1.800,00
1.000,00
3.000,00
1.000,00
1.000,00
40.000,00
8.000,00
5.000,00
1.500,00

2.900,00

65.200,00
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